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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar nE klasifikimin e Sh

lr Pershkrimi

r) Gjoba dhe demshperblime
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t Shpenzime te personelit

a) Pagat

b) Shpenzime! e sigurimeve shoqerore

c) Shpenzimet per pensionet

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

l-Amortizimet e aktiveve afatgjata

2-Humbje nga rivleresimi i aktiveve

Totali i shpenzimeve nga veprimtaiite e shfrytezimit

- Fitimi (Humbja) nga vepiimtarite e shfrytezimit

Te ardh,uiat dhe shpenzimet finanCiare nga njesite,e konlrr

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
a) Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

nga investime te dera financiare afatgtrala

b) Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

I -Shpenzime per interesa

2-Te ardhura nga interesat

c) Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit

l-Humbje nga kembimet valutore

2-Fitime nga kembimet valutore

d) Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (afatshkr
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- Fitimi (IIumbja) neto e vitit financiar

a) Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerise
b) Piesa e fitimit neto per aksionaret e oakices
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- Fitimi (Humbja) para tatimit

a) Shpenzimet e te panjohura fiskale

b) Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15%
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